

## Prioriterte innsatsområde og målsetjingar 2024 i Moster sokn

Innsatsområde	Målsetting	Ansvar	Resultat/ evaluering
<b>Diakoni</b>	Å fylgja opp det arbeidet som blir gjort.	Diakoniutvalet Soknerådet	Utført
	Forslag frå diakoniutvalet?		Ingen forslag
	Betre på å sjå og inkludera dei som flyttar til Moster sokn.	Diakoniutval Tilsette Soknerådetet	Ikkje gjort
<b>Trusopplæring</b>	Starte evaluering og vidareutvikling av trusopplæring for eldre ungdomar.	Soknerådet, TOL-utvalet og tilsette	Ventar bla. grunna overordna endringar
	75% oppmøte på trusopplæringstiltaka.	TOL-utvalet og tilsette	Stort sett oppnådd
	Få tak i mange nok frivillige til å vera med på trusopplæringstiltaka.	TOL-utvalet	Oppnådd
	Alle trusopplæringstiltaka vert nytta til å rekruttera born og unge til faste tiltak i kyrkje og bedehus.	TOL-utvalet, Soknerådet og tilsette	Delvis oppnådd
	Alle som vert fødde som tilhøyrande i Den norske kyrkja vert døypte.	Kyrkjelyden, soknepresten og Soknerådet	Stort sett oppnådd
	I dåpssamtalen og gudsteneste skal foreldre og faddere være med for å bli bevisstgjort oppgåva.	Soknepresten	Faddarar ikkje inkludert
<b>Leiartrening</b>	Rekruttere ungdom som medarbeidarar og leiarar i kyrkjelyden. Gje dei leiartrening.	Soknerådet Tilsette	Ikkje oppnådd i 2024, men konfirmantar hjelper til på trusopplæringstiltak. Leiarkurs ikkje ferdig.
	Starte førebuing av Nådegavekurs i 2025.	Soknerådet Soknepresten	Førebuing er starta.
<b>Lyd og bilete</b>	Arrangere årlege kurs for dei som har ansvar for lyd og bilete i kyrkja.	Soknerådet	Ikkje gjort.
	Oppgradere utstyret.	Soknerådet/ fellesrådet	Delvis gjort
	Rekruttere nye medarbeidarar.	Soknerådet Presten, Medarbeidarar på lyd og bilete	Ikkje gjort

<b>Gudsteneste</b>	Arbeide for større oppslutting og deltaking i gudstenestene.	Soknerådet Tilsette	Delvis oppnådd
	Gudsteneste 1 gong i semesteret (utanom trusopplæring) med involvering av, og fokus på ungdom. Må planleggast tidleg.	Soknerådetet og tilsette	Oppnådd
<b>Kyrkjemusikalsk arbeid</b>	Halda fram å utvida det varierte musikalske uttrykket.	Kantor, prest, kyrkjemusikalsk utval og Soknerådetet	Oppnådd
	Rekruttere nye medlemar til kyrkjekoret.	Kyrkjekoret, kantor, kyrkjemusikalsk utval, Soknerådetet og tilsette	Ikkje oppnådd
<b>Kyrkjebygget</b>	Fullføre oppussing av kyrkja utvendig, vindauge m.m.	Fellesrådet	Ikkje gjort
	Gjennomføre oppussing av våpenhuset på dugnad	Soknerådet Fellesrådet	Delvis gjort
	Årleg dugnad i kyrkja..	Soknerådet	Delvis gjort
<b>Nytt orgel</b>	Planlegge konserter i samband med innviing av orgelet.	Orgelkomiteen Kantor	Gjort
<b>Kyrkja sitt 150- årsjubileum</b>	Selje flest mogleg jubileumsbøker.	Økonomikomiteen Soknerådet	Delvis oppnådd
	Gjennomføre ferdig program for jubileumsfeiringa.	Soknerådet Temakveldkomité Soknepresten	Gjort
<b>Smågrupper</b>	Oppretta ei ny bibelgruppe for ungdom innan utgangen av 2024.	Frivillige	Ikkje gjort

## Prioriterte innsatsområde og målsetjingar 2025 i Moster sokn

Innsatsområde	Målsetting	Ansvar	Resultat/ evaluering
<b>Diakoni</b>	Å fylgja opp det arbeidet som blir gjort.	Diakoniutvalet Soknerådet	
	<i>Forslag frå diakoniutvalet?</i>		
	Betre på å sjå og inkludera dei som flyttar til Moster sokn. Lage konkrete tiltak.	Diakoniutval Tilsette Soknerådet	
<b>Trusopplæring</b>	Starte vidareutvikling av trusopplæring for eldre ungdommar.	Soknerådet, TOL-utvalet og tilsette	
	75% oppmøte på de store trusopplæringstiltaka.	TOL-utvalet og tilsette	
	Få tak i mange nok frivillige til å vera med på trusopplæringstiltaka.	TOL-utvalet	
	Alle trusopplæringstiltaka vert nytta til å rekruttera born og unge til faste tiltak i kyrkje og bedehus.	TOL-utvalet, Soknerådet og tilsette	
	Alle som vert fødde som tilhøyrande i Den norske kyrkja vert døypte.	Kyrkjelyden, soknepresten og Soknerådet	
	I dåpssamtalen skal fadrar inviterast med for å bli bevisstgjort oppgåva.	Soknepresten	
<b>Leiartrening</b>	Rekruttere barn og ungdom som medarbeidarar og leiarar i kyrkjelyden. Gje dei opplæring og leiartrening.	Soknerådet Tilsette	
	Gjennomføre Nådegavekurs i 2025.	Soknerådet Soknepresten	
<b>Lyd og bilete</b>	Arrangere kurs for dei som har ansvar for lyd og bilete i kyrkja.	Soknerådet	
	Oppgradere utstyret.	Soknerådet/ fellesrådet	
	Rekruttere nye medarbeidarar	Soknerådet Presten, Medarbeidarar på lyd og bilete	

<b>Gudsteneste</b>	Arbeide for god oppslutting og deltaking i gudstenestene.	Soknerådet Tilsette	
	Gudsteneste 1 gong i semesteret (utanom trusopplæring) med involvering av, og fokus på ungdom. Må planleggast tidleg.	Soknerådet og tilsette	
<b>Kyrkjemusikalsk arbeid</b>	Halda fram å utvida det varierte musikalske uttrykket.	Kantor, prest, utval for gudstenesteliv og kyrkjemusikk, Soknerådet	
	Rekruttere nye medlemar til kyrkjekoret.	Kyrkjekoret, kantor, utval for gudstenesteliv og kyrkjemusikk, Soknerådet og tilsette	
<b>Kyrkjebygget</b>	Fullføre oppussing av kyrkja utvendig, vindaug m.m.	Fellesrådet	
	Gjennomføre oppussing av våpenhuset på dugnad	Soknerådet Fellesrådet	
	Ymse dugnad i kyrkja (sjå eiga liste).	Soknerådet	
<b>Nytt orgel</b>	Vigsling av orgelet.	Kantor Prost	
	Gje ut hefte om det gamle og det nye orgelet.	Orgelheftekomiteen	
<b>Kyrkja sitt 150-årsjubileum</b>	Selje resten av jubileumsbøkene.	Økonomi- komiteen Soknerådet	
<b>Temakveldar</b>	Invitera aktuelle foredragshaldarar for hausten. Finne foredragshaldarar og tema som skapar nysgjerrigheit, utfordrar og er aktuelt. Skape inkludering og varme i samlingane. Involvere kulturelle uttrykk / musikk.	Soknerådet Temakveldkomité	
<b>Smågrupper</b>	Oppretta nye bibelgruppe for ungdom innan utgangen av 2025.	Frivillige	
<b>Soknerådet</b>	Soknerådet nyttar aktivt lista over prioriterte innsatsområde og målsetjingar.	Soknerådet	